
Id: WMQDK-ZNKHU-NFBSB-HKADG-FQNYR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 461/LXXIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 6 października 2010 r.

wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 70/V/98 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 12 
listopada 1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samorządowego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Chęcinach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80 poz. 717, Nr 163 poz. 1568) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. Nr. 14 poz. 89 j.t. 
z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach, po uchwaleniu zmian w statucie przez Radę Społeczną 
przy Samorządowym Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się załącznik Nr 1 do statutu Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Chęcinach, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr 155/XIII/04 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 09 marca 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 70/V/98 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 12 listopada 
1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Chęcinach. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


